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Zestaw BIOGENA dla metabolizmu energetycznego i układu odpornościowego

Zestaw BIOGENA Performance & Health Bundle łączy sprawdzone podstawy metabolizmu energetycznego i układu

odpornościowego w specjalnej cenie: Fit@work® Premium, Siebensalz® Magnesium i ImmunoMyk® w praktycznym

rozmiarze próbnym oferują codzienne wsparcie dla osób dbających o zdrowie.

Fit@work® Premium

Zdrowy umysł w zdrowym ciele" jest niezbędny dla każdego, kto chce osiągać najlepsze wyniki w dłuższej

perspektywie, pomimo wielu wyzwań, przed którymi stoi. Zrównoważona dieta może mieć tu decydujący wpływ. Zbyt

często jednak świeża i bogata w witaminy żywność musi ustąpić miejsca przekąskom. Połączenie intensywnego dnia

pracy i nieoptymalnej diety również osłabia naszą odporność psychiczną w dłuższej perspektywie. BIOGENA fit@work®

Premium zapewnia połączenie witamin, minerałów, pierwiastków śladowych i koenzymu Q10 w aktywnej formie

ubichinolu do codziennej suplementacji w okresach zwiększonego stresu. To nie tylko wspiera osobistą wydajność, ale

także pomaga nam radzić sobie z codziennymi stresującymi sytuacjami.

Siebensalz® Magnesium

Minerał magnezu bierze udział w wielu procesach fizjologicznych i pełni ważne funkcje w organizmie. Przykłady

obejmują jego rolę w skurczu mięśni, metabolizmie energetycznym, podziale komórek, funkcjonowaniu naszego układu

nerwowego i psychiki, utrzymaniu mocnych zębów i kości oraz równowagi elektrolitowej w organizmie. BIOGENA

Siebensalz® Magnesium zawiera siedem różnych związków magnezu. Zespół BIOGENA ds. rozwoju produktu stworzył

idealną mieszankę różnych rozpuszczalnych i bogatych w magnez związków w kapsułce - zapewnia to dobrą podaż

magnezu.

ImmunoMyk®

Aby odeprzeć wpływy zewnętrzne i zachować zdrowie, nasz organizm posiada skuteczny system ochronny z wydajnymi

mechanizmami obronnymi: układ odpornościowy. Zrównoważona dieta, dużo ruchu na świeżym powietrzu i

zrównoważona psychika są niezbędnymi warunkami wstępnymi dla odpornej, zdrowej obrony immunologicznej. Jednak

organizm często potrzebuje dodatkowego wsparcia z zewnątrz. W tym przypadku wybrane mikroelementy, takie jak

witamina C, E i cynk, mogą pomóc wesprzeć własne mechanizmy obronne organizmu. BIOGENA ImmunoMyk® łączy

ekstrakty z grzybów reishi i shiitake z roślinną witaminą C z aceroli i ekstraktem z owoców camu camu, a także

witaminą E i cynkiem. Witamina C i cynk zawarte w ImmunoMyk®, przyjmowane w sposób ukierunkowany, stanowią

środek odżywczo-fizjologiczny służący utrzymaniu własnego układu odpornościowego organizmu.
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Performance & Health Bundle

Podstawy żywieniowe dla metabolizmu energetycznego i układu odpornościowego zapracowanych osób
Magnez pełni funkcję w podziale komórek, wspiera metabolizm energetyczny i przyczynia się do równowagi
elektrolitowej, prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz utrzymania zdrowych zębów i kości.
Cynk oraz witaminy C i D przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
Witamina E, cynk i selen odgrywają rolę w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
Magnez i witaminy: tiamina (witamina B1), niacyna, biotyna i B12 wspomagają prawidłowe funkcjonowanie
układu nerwowego i psychiki
Ryboflawina (witamina B2), kwas foliowy i kwas pantotenowy (witamina B5) pomagają zmniejszyć zmęczenie i
znużenie

Możliwe zastosowania

Do ukierunkowanego spożycia w okresach zwiększonego stresu fizycznego i psychicznego
Utrzymanie wydajności i odporności osobistej (= odporność psychiczna)
Pokrycie zapotrzebowania na magnez i wsparcie metabolizmu energetycznego
Do żywieniowo-fizjologicznego wsparcia własnych mechanizmów obronnych organizmu

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( fit@work® Premium ) 2 kapsułki % RWS*

Niacyna (mg NE) 48 mg 300

Kwas pantotenowy 18 mg 300

Witamina B6 10 mg 714

Ryboflawina (witamina B2) 4.2 mg 300

Tiamina (witamina B1) 3.3 mg 300

Kwas foliowy 600 µg 300

Biotyna 150 µg 300

Witamina D3 50 µg 1000

Witamina B12 (jako metylokobalamina) 7.5 µg 300

Potas 400 mg 20

Biogena Viersalz®-kompleksowy 433 mg -
  z tego: magnez 130 mg 35
Cynk (pikolinian cynku) 7 mg 70

Selen 30 mg 55

Koenzym Q10 (KANEKA Ubiquinol™) 30 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Cytrynian potasu, Biogena Viersalz®-kompleksowy (cytrynian magnezowy, tlenek magnezu, glukonian
magnezu, węglan magnezu), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ubiquinol (zawiera soję), substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza, amid kwasu nikotynowego, pikolinian cynku, cholekalcyferol, D-pantotenian
wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, selenian sodu, monoazotan tiaminy, ryboflawina, metylokobalamina, kwas
foliowy, D-biotyna.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( ImmunoMyk® ) 3 kapsułki % RWS*

Ekstrakt z reishi 240 mg -

Ekstrakt z shiitake 240 mg -

Sok owocowy z aceroli w proszku 300 mg -

Wyciąg z owoców Camu-camu 300 mg -
  zawiera witamina C z Aceroli i Camu-Camu 110 mg 138
Witamina E (mg alfa-TE) 30 mg 250

Cynk 7.5 mg 75

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Sok owocowy z aceroli w proszku, Wyciąg z owoców Camu-camu, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki), ekstrakt z Reishi Grzyb, ekstrakt z shiitake grzyba, octan D-alfa-tokoferylu, glukonian cynku.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Siebensalz® Magnesium ) 2 kapsułki % RWS*

Magnez 280 mg 75

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Jabłczan magnezu, bisglicynian magnezu, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), cytrynian magnezu,
tlenek magnezu, glicerofosforan magnezu, glukonian magnezu, węglan magnezu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

fit@work® Premium: Przyjmować 1 kapsułkę dziennie w porze lunchu i 1 kapsułkę wieczorem, popijając dużą ilością
płynu podczas posiłków. ImmunoMyk®: Przyjmować 3x1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu poza
posiłkami. Siebensalz® Magnesium: Spożywać 2x 1 kapsułkę dziennie z dużą ilością płynu poza posiłkami.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Odpowiedni tylko dla osób dorosłych. Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią. Suplementy magnezu mogą
mieć działanie przeczyszczające.

INFORMACJE DODATKOWE

Całkowita zawartość magnezu: 410 mg (109% NRV*); cynk 14,5 mg (145% NRV*)
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ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Fit@work® Premium 10 g (10 kapsułek)
Siebensalz® Magnesium 14 g (18 kapsułek)
ImmunoMyk® 8 g (18 kapsułek)
 

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu leczenia ani zalecenia samoleczenia. KANEKA Ubiquinol™ is a registered trademark of Kaneka Corp. Status: 03.07.2024.
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